-  Quadro economico PFTE del 14.11.2025; 

-  Spese ed oneri notarili per l’esproprio; 

-  Spese relative alle parcelle ed oneri per la perizia e la validazione dei beni oggetto di esproprio; 
con importo complessivo della variazione di bilancio corrispondente a € 1.150.000,00 (€ 
unmilionecentocinquantamila/00). 

Al termine del vivace dibattito il Vicesindaco e Assessore al Patrimonio Cividini e l’Assessore Trovati 
confermano il loro dissenso, chiedendo di posticipare all’anno 2026, dopo l’approvazione del 
Rendiconto della Gestione dell’anno finanziario 2025, ogni decisione.